
平成２７年１２月吉日 

 

 

 

第５０回苫小牧スケートまつり実行委員会  

実 行 委 員 長    福 原 次 郎   

 

 

第５０回とまこまいスケートまつりに係るご寄付のお願いについて 

 

 初冬の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、とまこまいスケートまつりの開催に際しましては、深いご理解と多大なるご支

援、ご協力を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、「スケートの街・苫小牧」にふさわしい行事を数多く企画し、厳しい冬の一日を存分

に楽しめる、とまこまいスケートまつりも今回で５０回を迎えることになりました。 

今回は、平成２８年２月６日（土）・７日（日）の２日間にわたって開催することになり、

現在、関係各位のご協力を賜りながら、鋭意準備を進めているところであります。 

つきましては、事業所、商店、団体、町内会等からのご寄付により、各種行事が行われて

いるところでありまして、ご寄付について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

また、ご協力いただきました皆様のお名前を当ホームページに掲載させていただきます。 

(http://www.city.tomakomai.hokkaido.jp/kankojoho/event/skatematsuri/kifu_kyoryokus

ya.html) 

 なお、本来ならば直接お伺いしてご依頼申し上げるところ、誠に恐縮では存じますが本書

をもってお願いに代えさせていただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 ご寄付要請口数 1口       金額 １０，０００円  

 ◇ なお、誠に勝手とは存じますが、1月 21日（木）までに下記の金融機関宛に 

  お振込みくださいますようお願い申し上げます。また、お振込みの際の手数料 

  につきましてもご負担をご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

 ◇ お問合せ先 

   第５０回苫小牧スケートまつり実行委員会事務局 

    〒053-0022 苫小牧市表町５丁目１１番５号ふれんどビル３階 

          産業経済部駅前分室  商業観光課内 

          電話（0144）32-6448（直通）    ＦＡＸ（0144）32-4200 

【振込金融機関】 

 ◎ 苫小牧信用金庫本店   普通  ２３７００１ 

 ◎ 北洋銀行苫小牧中央支店 普通  １２５４２２ 

 ◎ 北海道銀行苫小牧支店  普通 １１０４１２０ 

左記の口座名義人 

苫小牧スケートまつり実行委員会 

 総務部長 福原 功 

     （フクハラ イサオ） 


